
 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

03.04.2024 Provozní řád LABu 1/2 

Provozní řád LABu 
Provozní řád SIN-PŘ-2024/4 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1. Studovna-klubovna, která je předmětem tohoto provozního řádu (dále jen „LAB“), je místností 
na Sinkuleho koleji (dále jen „Kolej“) s označením 506. 

2. Vlastníkem LABu je České vysoké učení technické v Praze, Správa účelových zařízení, 
IČ: 684 07 700 (dále jen „Vlastník“). 

3. Provozovatelem LABu je spolek Studentská unie ČVUT, klub Sincoolka, IČ: 679 81 224 (dále jen 
„Klub“) na základě Smlouvy o poskytnutí nebytových prostor k užívání uzavřené s Vlastníkem. 

4. Předpisovou základnou Klubu se rozumí souhrn všech platných předpisů Klubu vydaných 
orgány Klubu. 

5. Předpisovou základnou Vlastníka se rozumí souhrn všech platných předpisů Vlastníka, které 
jsou k nahlédnutí na vrátnici/recepci Koleje. 

6. Nedílnou součástí tohoto provozního řádu je předpisová základna Klubu a Vlastníka.  

Čl. 2 
Správce LABu 

1. Správce LABu (dále jen „Správce“) je členem Klubu. Jmenování a odvolání Správce probíhá 
v souladu s Organizačním řádem Klubu. 

2. Správce odpovídá za evidenci majetku Klubu, jeho funkčnost a zastřešuje jeho obnovu v případě 
poškození. Správce obnovuje stavy majetku v případě opotřebení či spotřebování. 

3. Správce nese odpovědnost za celkový vzhled LABu a dodržování pořádku a čistoty v LABu. 
4. Správce kontroluje dodržování tohoto provozního řádu. 

Čl. 3 
Pravidla užívání LABu 

1. LAB užívají osoby disponující klíčem (dále jen „Klíčníci“), ale i další členové Klubu za přítomnosti 
alespoň jednoho Klíčníka. Klíče k LABu vždy obdrží Správce, členové představenstva Klubu 
a členové Klubu zastávající tyto funkce dle Organizačního řádu Klubu: 

a) vedoucí libovolné sekce, 
b) registrátor, 
c) administrátor, 
d) správce tiskárny 
e) a člen PR týmu spravující reklamní předměty Klubu. 

2. V případě potřeby má představenstvo Klubu právo schválit vydání klíče k LABu členovi Klubu, 
který by jej neobdržel automaticky dle předchozího odstavce. 

3. Klíčníkům je zakázáno půjčovat klíče od LABu jiným osobám či jim jinak umožnit vstup do LABu 
a pobyt v něm bez doprovodu Klíčníka. 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

03.04.2024 Provozní řád LABu 2/2 

4. Každý Klíčník nese plnou odpovědnost za vstup a činnost dalších uživatelů LABu, kterým umožní 
přístup do LABu. 

5. LAB a veškeré vybavení v něm uložené slouží v prvé řadě potřebám Klubu, dále pak potřebám 
členů Klubu. Zodpovědný přístup k této skutečnosti je vyžadován. 

6. LAB zajisté neslouží jako sklad osobních věcí. 
7. V LABu je nutno udržovat pořádek, umisťovat věci na svá místa dle instrukcí Správce 

a pravidelně uklízet. Klíčníci jsou odpovědní za dodržení pořádku a čistoty v průběhu užívání 
LABu. 

8. Klíčník, který opouští LAB poslední, je povinen zavřít okna, zhasnout světla a LAB zamknout. 
9. Veškeré zjištěné závady a havárie je nutno neprodleně hlásit Správci na e-mailovou adresu 

lab@sin.cvut.cz či osobně. 
10. V případě závažného nebo opakovaného porušení tohoto provozního řádu či záměrného 

způsobení škody na majetku Klubu má představenstvo Klubu právo rozhodnout o odebrání klíče 
k LABu Klíčníkovi dopustivšímu se takového jednání. 

Čl. 4 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

1. Provozní řád nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení vedoucí Koleje, kterému předcházelo 
schválení představenstvem Klubu. 

Schváleno představenstvem Klubu dne 02. 04. 2024. 

Schváleno vedoucí Koleje dne 03. 04. 2024. 

V Praze dne 02. 04. 2024 za Klub předseda Karel Daniel Kopecký 

          
   Karel Daniel Kopecký 
   Předseda 

V Praze dne 03. 04. 2024 za Kolej vedoucí Dana Menčíková 

          
   Dana Menčíková 
   Vedoucí 


